
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 259,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 45,12 €

Apraksts

Fallkniven G1z Garm Fighter Militārais Nazis,
CPM20CV Tērauds
Iepazīstinām ar Fallkniven G1z Garm Fighter, augstas kvalitātes militāro

nazi, kas izgatavots no modernā CPM20CV tērauda, nodrošinot izcilu asuma
noturību un pretkorozijas īpašības. Ergonomiskais Thermorun rokturis
garantē drošu satvērienu, savukārt izturīgā Zytel maksts piedāvā drošu un
ērtu uzglabāšanu.

Apraksts
Saskaņā ar skandināvu mitoloģiju Garm ir suns vai vilks, kura riešana vēsta
par Ragnaröku, pasaules galu. Simbolizējot asumu un bīstamību, G1 Garm
Fighter iemieso šo garu ar savu eleganto un funkcionālo dizainu.
Lai arī G1z ir kolekcionējams priekšmets, kas piemērots entuziastiem, tā
lietošana sabiedriskās vietās daudzās valstīs ir regulēta. Pirms iegādes
vai lietošanas, lūdzu, pārliecinieties par atbilstību vietējiem nažu
lietošanas noteikumiem.

Īpašības

Augstākās Kvalitātes Tērauds: Izgatavots no CPM20CV tērauda,
nodrošinot izcilu asuma noturību un pretkorozijas īpašības.
Ergonomisks Roktura Dizains: Thermorun materiāls garantē drošu
satvērienu jebkuros apstākļos.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izturīga Maksts: Zytel maksts nodrošina drošu un ērtu uzglabāšanu un
transportēšanu.

Specifikācijas

Tērauds: CPM20CV
Cietība: 60-61 HRC
Asinājuma forma: Plakana asinājuma forma
Naža konstrukcija: Pilna garuma metāla konstrukcija
Rokturis: Thermorun
Maksts: Zytel
Asmens Garums: 91 mm
Asmens Biezums: 4.5 mm
Kopējais Garums: 191 mm
Svars (tikai nazis): 91 g

Juridiskais Paziņojums
G1 Garm Fighter ir legāls kolekcijas priekšmets. Ņemiet vērā, ka nažu
nēsāšana sabiedriskās vietās, skolās, lidostās un līdzīgās vietās ir
aizliegta. 

Par Tēraudu
Asmens izgatavots no **CPM20CV tērauda**, kas pazīstams ar savu izcilo
nodilumizturību, izturību un spēju saglabāt asu griezējmalu pat
visprasīgākajos apstākļos. Uzziniet vairāk par **CPM20CV tēraudu** šeit.
Zīmola Izcelsmes Valsts - Zviedrija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://example.com/cpm20cv-steel-info
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

